



Murermester Bent Haldan ApS

Rindbyvej 1
6720 Fanø
CVR-nr. 15233745

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2021

Bent Kristian Haldan
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermester Bent Haldan ApS

Rindbyvej 1

6720 Fanø

CVR-nr.: 15233745

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 75 16 34 32

Direktion

Bent Kristian Haldan

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af murer- og kloakvirksomhed, samt drift af boghandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.238 t.kr. mod et overskud sidste år på 177 t.kr. Aktiviteten i murervirksomheden er steget væsentligt i 2020.

Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 4.162.425 | 2.078.852 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.914.286) | (1.972.788) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (134.079) | (184.989) |
| Driftsresultat | | 1.114.060 | (78.925) |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 512.258 | 280.973 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (39.641) | (19.628) |
| Resultat før skat | | 1.586.677 | 182.420 |
| Skat af årets resultat | 5 | (348.443) | (5.000) |
| Årets resultat | | 1.238.234 | 177.420 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 110.600 |
| Overført resultat | | 1.125.234 | 66.820 |
| Resultatdisponering | | 1.238.234 | 177.420 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.569.552 | 1.617.321 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 204.289 | 112.720 |
| Materielle aktiver | 6 | 1.773.841 | 1.730.041 |
| Anlægsaktiver | | 1.773.841 | 1.730.041 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 39.550 | 30.500 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 877.111 | 966.248 |
| Varebeholdninger | | 916.661 | 996.748 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 459.708 | 576.723 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 7 | 565.000 | 375.500 |
| Udskudt skat | 8 | 0 | 22.000 |
| Andre tilgodehavender | | 443.514 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 110.181 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 30.153 |
| Tilgodehavender | | 1.468.222 | 1.114.557 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.121.045 | 1.661.763 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 2.121.045 | 1.661.763 |
| Likvide beholdninger | | 3.538.596 | 2.136.334 |
| Omsætningsaktiver | | 8.044.524 | 5.909.402 |
| Aktiver | | 9.818.365 | 7.639.443 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 7.646.089 | 6.520.855 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital | | 7.959.089 | 6.831.455 |
| Udskudt skat | 8 | 15.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 15.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 81.109 | 216.744 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 142.872 | 145.647 |
| Skyldig skat | | 267.324 | 0 |
| Anden gæld | | 1.352.971 | 445.597 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.844.276 | 807.988 |
| Gældsforpligtelser | | 1.844.276 | 807.988 |
| Passiver | | 9.818.365 | 7.639.443 |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 6.520.855 | 110.600 | 6.831.455 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (110.600) | (110.600) |
| Årets resultat | 0 | 1.125.234 | 113.000 | 1.238.234 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 7.646.089 | 113.000 | 7.959.089 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 2.431.433 | 1.630.730 |
| Pensioner | 376.311 | 267.339 |
| Andre omkostninger til social sikring | 106.542 | 74.719 |
| | 2.914.286 | 1.972.788 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 8 | 5 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 134.079 | 184.989 |
| | 134.079 | 184.989 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 8.945 | 15.998 |
| Dagsværdireguleringer | 468.671 | 213.463 |
| Øvrige finansielle indtægter | 34.642 | 51.512 |
| | 512.258 | 280.973 |

4 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 9.413 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 30.228 | 19.628 |
| | 39.641 | 19.628 |

5 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------------------|----------------|--------------|
| Aktuel skat | 311.443 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 37.000 | 5.000 |
| | 348.443 | 5.000 |

6 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 2.263.332 | 2.403.086 |
| Tilgange | 0 | 177.879 |
| Kostpris ultimo | 2.263.332 | 2.580.965 |
| Af- og nedskrivninger primo | (646.011) | (2.290.366) |
| Årets afskrivninger | (47.769) | (86.310) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (693.780) | (2.376.676) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.569.552 | 204.289 |

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 2.565.000 | 375.500 |
| Foretagne acontofaktureringer | (2.000.000) | 0 |
| | 565.000 | 375.500 |

8 Udskudt skat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------------------------------|-----------------|---------------|
| Materielle aktiver | (15.000) | (14.000) |
| Fremførbare skattemæssige underskud | 0 | 36.000 |
| Udskudt skat i alt | (15.000) | 22.000 |

9 Eventualforpligtelser

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Andre eventualforpligtelser | 719.106 | 314.107 |
| Eventualforpligtelser i alt | 719.106 | 314.107 |

Selskabet har overfor kunder aktuelle bankgarantier på 719.106 kr.
